АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 _27.07.2022__                                                                                                       № _349_
с. Волчиха

		О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 30.06.2022 № 276 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»

В соответствии с частью 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» (далее – Основы формирования индексов) с целью обеспечения дополнительных мер социальной поддержки потребителям коммунальных услуг для обеспечения соблюдения установленных предельных индексов изменения платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края постановляет:
1. В постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 30.06.2022 № 276 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» внести следующие изменения:
1.1. В пункт 4.1.  раздела 4. Порядок обращения граждан за предоставлением Компенсации внести изменения и дополнения:
слова «Администрацию Волчихинского района» заменить на "Волчихинский филиал КАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Алтайского края» (далее - Волчихинский филиал МФЦ), в соответствии с заключенным соглашением, находящийся по адресу: с. Волчиха, ул. Ленина, д. 222,».
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                     А.С. Тарасов